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IHME-päivät alkavat avaamalla ikkunan Thatcherin Britanniaan 
 
 
IHME-päivät ottavat varaslähdön torstaina 11.4. esittämällä Jeremy Dellerin ja Mike Figgisin elokuvan The 
Battle of Orgreave (2002) Kino Engelissä klo 19.00. Elokuva on rekonstruktio vuosien 1984-85 kaivoslakon 
väkivaltaisesta yhteenotosta ja samalla paljastava dokumentti Thatcherin Britanniasta. 
Elokuvaohjelmistossa lauantaina 13.4. päivä alkaa Peter Watkinsin elokuvan Edvard Munch esityksellä klo 
11 Vanhalla ylioppilastalolla. Tutustu IHME-päivien elokuvaohjelmaan: 
http://www.ihmeproductions.fi/index.php?k=17049 
 
Aikaamme tallentaa myös Miroslaw Balkan IHME-teos, jonka visuaaliset signaalit välittivät kaupungin 
asukkaille tämän hetken tärkeitä kysymyksiä. Taideteos tarjosi tilan ja ajan jossa voi kuvitella miltä muutos 
parempaan voisi näyttää, mutta voiko taide tarjota kanavan saada aikaan myös todellista muutosta? 
 
Tästä keskustellaan sunnuntaina IHME-päivillä. Joukko kuraattoreita ja taiteen ammattilaisia kertovat 
esimerkein taidehankkeista, joissa on pyritty vaikuttamaan taiteen kentän ulkopuolella. Mukana Eyal 
Danon (Israelin digitaalisen taiteen keskuksen johtaja), Arja Elovirta (Keravan taidemuseon johtaja), Jeanne 
van Heeswijk (taiteilija, Alankomaat), Pablo Helguera (kuvataiteilija, pedagogi, kuraattori, New York), Nato 
Thompson (Creative Timen pääkuraattori, New York) ja Thomas Wallgren (filosofi). Puheenvuorojen 
jälkeen seuraa Annamari Vänskän moderoima paneelikeskustelu. IHME-päivien puheohjelma festivaalin 
sivuilla: http://www.ihmeproductions.fi/index.php?k=17058  
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Lisätietoja: IHME-nykytaidefestivaali 

Toiminnanjohtaja Paula Toppila, paula.toppila@ihmefestival.fi, p. 045 1240096 

 

Lehdistömateriaalit ja kuvat osoitteesta: 

www.ihmefestival.fi > Mediapalvelut 

Ole hyvä ja pyydä tunnus ja salasana assistentti Vappu Tainiolta puh. 045 632 6267 

 

IHME-nykytaidefestivaali / Taidesäätiö Pro Arte 

Taidesäätiö Pro Arte haluaa edistää taidetta demokraattisessa yhteiskunnassa, tärkeänä osana 
ihmisten elämää ja arkea. Säätiön tarkoituksena on edistää kuvataiteen asemaa ja näkyvyyttä 
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sekä kehittää sen yleisösuhdetta ja saavutettavuutta. Säätiön toiminta on kansainvälistä ja 
suunnattu kaikille kulttuurista kiinnostuneille. Säätiö tuottaa vuosittaisen IHME-
nykytaidefestivaalin, johon sisältyy valitun taiteilijan teos julkisessa tilassa, keskustelua ja 
taidekasvatushankkeita teokseen liittyen. 

 


